אם לא יחתום הנאשם על הערבות כנדרש, ייעצר ויחל בריצוי עונשו באופן מיידי.

כאמור, אני ערה לכך שלא מדובר במעידה ראשונה של הנאשם, אולם לנוכח נסיבותיו האישיות של הנאשם, לא מצאתי לנכון למצות עמו את מלוא חומרת הדין.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

**ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ח,
14/01/2018 במעמד הנוכחים.
אסתר טפטה-גרדי, שופטת**

הוקלדעלידידליהרוטפלד